
 

 

 

 

日本集中治療医学会 会員 各位 

 

 

「専門分野」、「相応しい分野」、「得意なテーマ」の登録のお願い  

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。 

会員におかれましては、日々の学会活動にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

本年６月より会員専用ページを開設し、現在、約半数近くの会員にオンライン会員管理シ

ステムにご登録いただき、会員専用ページをご利用していただいております。 

 

現在、会員の皆様には、ご登録いただきました会員専用ページ(会員のマイページ)において、

「専門分野」等の登録をお願いしております。これらのデータについては学会運営の参考

とさせていただきますので、ご登録へのご協力を宜しくお願い申し上げます。 

登録方法については下記に記載しておりますのでご確認をお願い致します。 

 

尚、専門分野の登録は会員専用ページ（マイページ）から行って頂きます。会員専用ペー

ジへの登録については、以下のURL をご確認の上、登録をお願い致します。 

http://www.jsicm.org/online121026.html 

 

 

日本集中治療医学会 事務局 

E-mail：office@jsicm.org 

TEL：03-3815-0589 

FAX：03-3815-0585 

 

 

 

 

 

 

※専門分野登録の流れにつきましては、 

2 ページ目をご参照ください。 

 

 

http://www.jsicm.org/online121026.html


 

① 学会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの「会員専用ページ」ボタンをｸﾘｯｸ ② ﾛｸﾞｲﾝ画面からﾛｸﾞｲﾝ 

③ ﾏｲﾍﾟｰｼﾞの左側にある「所属学会ﾒﾆｭｰ」の

「在籍履歴・専門分野」をｸﾘｯｸしてくださ

い。 

専門分野変更登録画面に移動しますの

で、「変更(入力画面へ)」から登録をお願

い致します。 

＜専門分野登録の流れ＞ 


